
 

                                   
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
 
KLASA: 024-02/24-02/419 
URBROJ: 2163-4-01-24-1 
 Labin, 31. prosinca 2024. 

 
 

 

 

Gradonačelnik Grada Labina na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne 

novine" broj 120/16. i 114/22.), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 

101/2017) i članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina” broj 

9/09., 9/10 - lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), 

31. prosinca 2024. godine donosi 

 

 

I Z M J E N U  I  D O P U N U  P L A N A  N A B A V E 
roba, radova i usluga za 2024. godinu 

(prve izmjene i dopune) 

 

Članak 1. 

Plan nabave roba, radova i usluga za 2024. godinu („Službene novine Grada Labina“ 

broj 3/24.), mijenja se u tabličnom prikazu kako slijedi: 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 PRILOG IZ ČLANKA 1. PLANA NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2024. GODINU: 

Rbr Evidencijs
ki broj 
nabave 

Zakonski okvir Predmet  javne nabave Vrsta 
ugovora 

CPV Procijenjena 

vrijednost 

nabave (EUR) 

Vrsta postupka Društven

e i druge 

posebne 

usluge 

Predm

et 

podijelj

en u 

grupe 

Tehnika / 

Okvirni 

sporazum 

Financi

ranje iz 

EU 

fondov

a 

Planirani 

početak 

postupk

a 

Planirano 

trajanje 

ugovora / 

O.S. 

1. MV-
01/2024 

Zakon o javnoj nabavi Urbana park šuma Pineta Radovi 45112700 - Radovi 
krajobraznog uređenja 

589.000,00 Otvoreni postupak   NE   NE 1. kvartal 16 mjeseci 

2. 01-24-1 Jednostavna nabava Nabava uredskog materijala Robe 30192000 - Uredske 
potrepštine 

10.880,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

3. 01-24-2 Jednostavna nabava Materijal za higijenske potrebe i njegu Robe 33760000 - Toaletni papir, 
rupčići, ručnici i ubrusi 

4.240,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

4. 01-24-3 Jednostavna nabava Poštanske usluge Usluge 64110000 - Poštanske 
usluge 

19.700,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

5. 01-24-4 Jednostavna nabava Usluge fiksnog telefona Usluge 64200000 - 
Telekomunikacijske usluge 

6.700,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

6. 01-24-5 Jednostavna nabava Usluge mobilne telefonije Usluge 64212000 - Usluge 
mobilne telefonije 

3.400,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

7. 01-24-6 Jednostavna nabava Usluga sređivanja i izlučivanja arhivskog 
dokumentarnog gradiva 

Usluge 92512100 - Usluge 
uništenja arhiva 

5.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

8. MV-
03/2024 

Zakon o javnoj nabavi Usluge održavanja SPI digitalnog sustava 
za Grad Labin 

Usluge 72267000 - Usluge 
održavanja i popravaka 
programske podrške 

45.600,00 Pregovarački 
postupak bez 

prethodne objave 
poziva na 

nadmetanje 

  NE   NE 1. kvartal 12 mj 

9. 01-24-7 Jednostavna nabava Usluge održavanja računalnog sustava Usluge 50312000 - Održavanje i 
popravak računalne 
opreme 

26.400,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

10. 01-24-8 Jednostavna nabava Usluge tjelesne zaštite osoba i imovine Usluge 79713000 - Čuvarske 
službe 

20.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

11. 01-24-9 Jednostavna nabava Nabava uredske opreme Robe 30190000 - Razna uredska 
oprema i potrepštine 

9.280,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

12. 01-24-10 Jednostavna nabava Sistematski pregledi zaposlenika Usluge 85100000 - Usluge u 
području zdravstva 

5.200,00 Jednostavna nabava   NE   NE     



 

 

 

 

13. 01-23-11 Jednostavna nabava Nabava osobnog automobila Robe 34110000 - Osobni 
automobili 

26.400,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

14. 01-24-12 Jednostavna nabava Protokolarni pokloni Robe 18530000 - Darovi i 
priznanja 

10.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

15. 01-24-13 Jednostavna nabava Reprezentacija zatvorenog tipa Usluge 55311000 - Usluge 
posluživanja u restoranima 
zatvorenog tipa 

25.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

16. 01-24-14 Jednostavna nabava Usluge popravaka i održavanja vozila Usluge 50112000 - Usluge 
popravaka i održavanja 
vozila 

5.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

17. 01-24-15 Jednostavna nabava Usluge održavanja serverskog sustava Usluge 98390000 - Ostale usluge 11.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

18. 02-24-16 Jednostavna nabava Osiguranje osoba i imovine Usluge 66510000 - Osigurateljne 
usluge 

20.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

19. MV-
02/2024 

Zakon o javnoj nabavi Prateći objekt i tribine na pomoćnom 
igralištu Vinež  

Radovi 45212200 - Građevinski 
radovi na sportskim 
objektima 

705.000,00 Otvoreni postupak   NE   NE 1. kvartal 15.10.2024

. 

20. 03-24-17 Jednostavna nabava Urbanistički plan uređenja naselja Rabac 
- prve izmjene i dopune 

Usluge 71410000 - Usluge 
urbanističkog planiranja 

10.616,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

21. 03-24-18 Jednostavna nabava Detaljni plan uređenja Poslovne zone 
Vinež 

Usluge 71410000 - Usluge 
urbanističkog planiranja 

5.400,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

22. MV-04/24 Zakon o javnoj nabavi Izgradnja  infrastrukture u starogradskoj 
jezgri i popločenje parternih površina 

Radovi 45000000 - Građevinski 
radovi 

1.886.675,00 Otvoreni postupak   NE   NE 4. kvartal 20 mjeseci 

23. MV-05/24 Zakon o javnoj nabavi Izgradnja  infrastrukture u starogradskoj 
jezgri i popločenje parternih površina - 
stručni nadzor 

Usluge 71521000 - Usluge 
nadzora gradilišta 

39.224,00 Otvoreni postupak   NE   NE 4. kvartal 20 mj 

24. MV-
06/2024. 

Zakon o javnoj nabavi Izgradnja  infrastrukture u starogradskoj 
jezgri i popločenje parternih površina - 
projektni nadzor 

Usluge 71248000 - Nadzor 
projekta i dokumentacija 

35.301,00 Otvoreni postupak   NE   NE 4. kvartal 20 mj 

25. 03-24-23 Jednostavna nabava Infrastruktura starogradske jezgre - 
izvedbeni projekt 

Usluge 71242000 - Izrada projekta 
i nacrta, procjena troškova 

15.200,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

26. MV-
07/2024 

Zakon o javnoj nabavi Spomenik Rudaru borcu - javna rasvjeta Radovi 45310000 - 
Elektroinstalacijski radovi 

116.024,00 Otvoreni postupak   DA   NE 2. kvartal 6mj 

27. 03-24-24 Jednostavna nabava Spomenik Rudaru borcu  javna rasvjeta - 
stručni nadzor 

Usluge 79714000 - Usluge 
nadzora 

2.368,00 Jednostavna nabava   NE   NE     



 

 

 

 

28. MV-08/24 Zakon o javnoj nabavi Opremanje zone urbanih vila Istarska 
Ulica 

Radovi 45233120 - Građevinski 
radovi na cesti 

156.086,00 Otvoreni postupak   NE   NE 3. kvartal 6mj 

29. 03-24-25 Jednostavna nabava Opremanje zone urbanih vila Istarska 
Ulica - stručni nadzor 

Usluge 71521000 - Usluge 
nadzora gradilišta 

3.186,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

30. MV-09/24 Zakon o javnoj nabavi Omladinska ulica Rabac - rekonstrukcija 
raskrižja 

Radovi 45233129 - Građevinski 
radovi na raskrižju 

121.269,00 Otvoreni postupak   NE   NE 4. kvartal 6 mj 

31. MV-10/24 Zakon o javnoj nabavi Rekonstrukcija i sanacija velikog 
kupatila, tople veze i šohta u sklopu 
rudarskog kompleksa Pijacal - projektna 
dokumentacija 

Usluge 71242000 - Izrada projekta 
i nacrta, procjena troškova 

156.800,00 Pregovarački 
postupak bez 

prethodne objave 
poziva na 

nadmetanje 

  NE   NE 1. kvartal 8 mj 

32. MV-
11/2024 

Zakon o javnoj nabavi Izgradnja dječjeg vrtića Vinež - I faza Radovi 45214100 - Građevinski 
radovi na zgradama za 
dječji vrtić 

944.986,00 Otvoreni postupak   NE   NE 4. kvartal 12 mj 

33. MV-
18/2024 

Zakon o javnoj nabavi Izgradnja dječjeg vrtića Vinež - I faza, 
stručni nadzor 

Usluge 71521000 - Usluge 
nadzora gradilišta 

31.200,00 Otvoreni postupak   NE   NE 2. kvartal 11,5 mj 

34. 03-24-29 Jednostavna nabava Sportski kompleks Vinež - Prateći objekt i 
tribine na pomoćnom igralištu - stručni 
nadzor 

Usluge 71521000 - Usluge 
nadzora gradilišta 

14.283,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

35. MV-
12/2024 

Zakon o javnoj nabavi Sportski kompleks Vinež - Izgradnja 
prometnice 

Radovi 45233100 - Građevinski 
radovi na autocestama, 
cestama 

198.700,00 Otvoreni postupak   NE   NE 1. kvartal 8 mj 

36. 03-24-30 Jednostavna nabava Nadzor nad izgradnjom građevina 
prometne infrastrukture: pristupne 
prometnice sportskom kompleksu Vinež 
i rekonstrukcija raskrižja na spoju NC 16 i 
Omladinske ulice u Rapcu  

Usluge 71521000 - Usluge 
nadzora gradilišta 

15.100,00     NE   NE 1. kvartal 8mj 

37. MV-
13/2024 

Zakon o javnoj nabavi Obnova i prenamjena zgrade bivše škole 
Ripenda - nužna konstruktivna sanacija 
zgrade 

Radovi 45223000 - Građevinski 
radovi na konstrukcijama 

209.456,00 Otvoreni postupak   NE   NE 4. kvartal 18 mj 

38. 03-24-31 Jednostavna nabava Park Pineta - Stručni nadzor Usluge 79714000 - Usluge 
nadzora 

11.780,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

39. 03-24-32 Jednostavna nabava Intelektualne i ostale usluge Usluge 71250000 - Arhitektonske, 
tehničke i geodetske 
usluge 

10.372,00 Jednostavna nabava   NE   NE     



 

 

 

 

40. 04-24-33 Jednostavna nabava Obnova horizontalne signalizacije Usluge 50232200 - Usluge 
održavanja prometne 
signalizacije 

16.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

41. MV-
14/2024 

Zakon o javnoj nabavi Redovno održavanje nerazvrstanih cesta Radovi 45000000 - Građevinski 
radovi 

200.000,00 Otvoreni postupak   NE   NE 1. kvartal 12 mj 

42. 04-24-34 Jednostavna nabava Usluga oglašavanja u sredstvima javnog 
informiranja 

Usluge 79341000 - Usluge 
oglašavanja 

6.400,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

43. 04-24-35 Jednostavna nabava Izrada tehničke dokumentacije i 
elaborata- oborinska odvodnja naselje 
Senari 

Usluge 71250000 - Arhitektonske, 
tehničke i geodetske 
usluge 

16.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

44. 04-24-36 Jednostavna nabava Sječa šiblja uz ceste i košnja Usluge 77314000 - Usluge 
održavanja terena 

26.400,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

45. 04-24-37 Jednostavna nabava Najam opreme Robe 39310000 - Ugostiteljska 
oprema 

13.600,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

46. 04-24-38 Jednostavna nabava Održavanje fontane „San Marco“ Usluge 50500000 - Usluge 
popravaka i održavanja 
crpki, ventila, slavina i 
metalnih kontejnera te 
strojeva 

2.800,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

47. 04-24-39 Jednostavna nabava Održavanje javnih sanitarnih čvorova Usluge 50000000 - Usluge 
popravaka i održavanja 

16.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

48. MV-
15/2024 

Zakon o javnoj nabavi Redovito održavanje javne rasvjete Usluge 50232100 - Usluge 
održavanja ulične rasvjete 

44.000,00 Otvoreni postupak   NE   NE 1. kvartal 12 mj 

49. 04-24-40 Jednostavna nabava Evidencija utroška režija na sportskim 
terenima i kružnim tokovima 

Usluge 98390000 - Ostale usluge 4.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

50. 04-24-41 Jednostavna nabava Dekoracija javnih površina Radovi 45451100 - Radovi 
ukrašavanja 

33.000,00     NE   NE     

51. 04-24-42 Jednostavna nabava Analiza mora Usluge 71620000 - Usluge analize 4.800,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

52. MV-
16/2024 

Zakon o javnoj nabavi Nabava spremnika za bio otpad Robe 39234000 - Spremnici za 
kompost 

90.800,00 Otvoreni postupak   NE   DA 4. kvartal 6 mj 

53. 04-24-43 Jednostavna nabava Izrada tehničke dokumentacije i 
elaborata (oborinska odvodnja Breg 
Ivanovci) 

Usluge 71250000 - Arhitektonske, 
tehničke i geodetske 
usluge 

19.200,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

54. 04-24-44 Jednostavna nabava Uređenje parkirališta u ulici Prilaz Vala Radovi 45223300 - Građevinski 
radovi na parkiralištima 

5.600,00 Jednostavna nabava   NE   NE     



 

 

 

 

55. 04-24-45 Jednostavna nabava Uređenje parkirališta u ulici Sv. Mikule Radovi 45223300 - Građevinski 
radovi na parkiralištima 

4.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

56. 04-24-46 Jednostavna nabava Usluga deratizacije i dezinfekcije Usluge 90921000 - Usluge 
dezinfekcije i uništavanja 
štetočina 

6.400,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

57. 04-24-47 Jednostavna nabava Higijenski servis Usluge 85142300 - Usluge u 
području higijene 

7.600,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

58. 04-24-48 Jednostavna nabava Zdravstvene i veterinarske usluge Usluge 85200000 - Veterinarske 
usluge 

26.400,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

59. 04-24-49 Jednostavna nabava Prijevoz vode u naseljima bez 
vodoopskrbe 

Usluge 65100000 - Distribucija 
vode i srodne usluge 

4.400,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

60. 04-24-50 Jednostavna nabava Izgradnja nove javne rasvjete – MO 
Ripenda 

Radovi 45000000 - Građevinski 
radovi 

8.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

61. 04-24-51 Jednostavna nabava Izgradnja nove javne rasvjete – MO 
Kapelica 

Radovi 45000000 - Građevinski 
radovi 

8.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

62. 04-24-52 Jednostavna nabava Opremanje dječjeg igrališta Salakovci - 
ograda 

Robe 37535200 - Oprema za 
dječja igrališta 

4.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

63. 04-24-53 Jednostavna nabava Izgradnja nogostupa Salakovci (k.br. 11b-
k.br. 12a) 

Radovi 45213316 - Radovi na 
postavljanju nogostupa 

9.600,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

64. MV-
17/2024 

Zakon o javnoj nabavi Dobava i postavljanje brze punionice za 
el.automobile na lokaciji iza OŠ MV Labin 

Robe 31681200 - Električne 
crpke 

54.800,00 Otvoreni postupak   NE   NE 4. kvartal 6 mj 

65. 04-24-54 Jednostavna nabava Izgradnja nove javne rasvjete – MO Labin 
donji (Vilete) 

Radovi 45000000 - Građevinski 
radovi 

8.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

66. 04-24-55 Jednostavna nabava Izgradnja nove javne rasvjete – MO 
Kature (Istarska ulica) 

Radovi 45000000 - Građevinski 
radovi 

4.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

67. 04-24-56 Jednostavna nabava Polaganje anti stres podloge na igralištu 
OŠ Vinež 

Robe 44112200 - Podne obloge 12.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

68. 04-24-57 Jednostavna nabava Izgradnja nogostupa Presika (od groblja 
do skretanja za Marinu) 

Radovi 45213316 - Radovi na 
postavljanju nogostupa 

20.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

69. 04-24-58 Jednostavna nabava Nabava i postava kamera na poziciji 
Spomenik Rudaru 

Robe 35125300 - Sigurnosne 
kamere 

4.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

70. 04-24-59 Jednostavna nabava Nabava i postava kamera na poziciji 
igralište Kature 

Robe 35125300 - Sigurnosne 
kamere 

4.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

71. 04-24-60 Jednostavna nabava Uređenje bare u naselju Marcilnica Usluge 90910000 - Usluge 
čišćenja 

6.400,00 Jednostavna nabava   NE   NE     



 

 

 

 

72. 04-24-61 Jednostavna nabava Provedba izobrazno – edukativnih 
aktivnosti (Labin bez plastike) 

Usluge 80500000 - Usluge 
izobrazbe 

9.040,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

73. 05-24-62 Jednostavna nabava Najam razglasne opreme Robe 32321200 - Audiovizualna 
oprema 

12.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

74. 04-24-63 Jednostavna nabava Pokloni za djecu - Dječije radosti Robe 18530000 - Darovi i 
priznanja 

7.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

75. 04-24-64 Jednostavna nabava Analiza kvalitete prehrane Usluge 71620000 - Usluge analize 6.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

76. 01-24-65 Jednostavna nabava Oprema i namještaj za veliku vijećnicu 
gradske uprave Grada Labina 

Robe 39130000 - Uredski 
namještaj 

18.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

77. 03-24-83 Jednostavna nabava Usluga izrade projektne dokumentacije 
izvanrednog održavanja kolnika na NC 14 
Ripenda-Mali Kosi 

Usluge 71242000 - Izrada projekta 
i nacrta, procjena troškova 

5.600,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

78. 03-24-84 Jednostavna nabava Izrada stručne studije sređivanja podloga 
V. IDPPU Grada Labina i V. IDUPU Labina 
i Presike 

Usluge 71250000 - Arhitektonske, 
tehničke i geodetske 
usluge 

5.200,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

79. 03-24-85 Jednostavna nabava Izrada analize postojećeg stanja javne 
rasvjete u starogradskoj  jezgri grada 
Labina 

Usluge 71621000 - Usluge 
tehničke analize ili 
savjetovanja 

3.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

80. 03-24-86 Jednostavna nabava Izrada izvedbenog projekta,plana oplate, 
armaturnih nacrta i iskaza armature 
pomoćnog objekta i tribina SK Vinež 

Usluge 71300000 - Tehničke 
usluge 

3.800,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

81. 03-24-87 Jednostavna nabava Izrada idejnog projekta ceste od rotora 
(ŽC5104) do ulice Martinuzzi u Rapcu 

Usluge 71242000 - Izrada projekta 
i nacrta, procjena troškova 

10.700,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

82. 04-24-88 Jednostavna nabava Izgradnja - rekonstrukcija javne rasvjete 
na području grada Labina u 2024.g. 

Radovi 45316000 - Radovi na 
instalaciji rasvjetnih i 
signalnih sustava 

66.300,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

83. 04-24-92 Jednostavna nabava Radovi na rekonstrukciji i opremanju 
dječjeg igrališta Ripenda 

Radovi 45236210 - Radovi na 
gornjem ustroju za dječja 
igrališta 

32.800,00     NE   NE     

84. 03-24-93 Jednostavna nabava Izrada idejnog varijantnog rješenja 
prostora objekta RIŠ-a u kontekstu što 
kvalitetnijeg uklapanja u širi prostor 
ovog dijela Labina 

Usluge 71200000 - Arhitektonske 
i srodne usluge 

12.300,00     NE   NE 3. kvartal 1 mj 

85. 03-24-94 Jednostavna nabava Izrada idejnog projekta za sanaciju 
pristanišnog gara sa navozom i dizalicom 
za dizanje plovila u Maslinici 

Usluge 71242000 - Izrada projekta 
i nacrta, procjena troškova 

13.000,00     NE   NE     



 

 

 

 

86. 03-24-95 Jednostavna nabava Izgradnja dječjeg vrtića Vinež I faza - 
Projektantski nadzor 

Usluge 71248000 - Nadzor 
projekta i dokumentacija 

13.500,00     NE   NE     

87. 06-24-96 Jednostavna nabava Projekt CICERO - Usluge promidžbe i 
informiranja (radio spot, video spot, 
fotografije, letci, bojanke, memorabilije) 

Usluge 79342000 - Usluge 
plasmana 

4.000,00     NE   DA 2. kvartal   

88. 06-24-97 Jednostavna nabava Projekt CICERO - Usluge organizacije 
događaja – prekogranične vježbe civilne 
zaštite između Hrvatske i Italije, 15.-
16.06.2024., dvije lokacije (Park 
skulptura Dubrova, Piazzal, 100-injak 
osoba) 

Usluge 79952000 - Usluge 
organiziranja događanja 

5.030,00     NE   DA 2. kvartal   

89. 06-24-98 Jednostavna nabava Usluga izrade projektne dokumentacije 
krajobraznog uređenja Parka Kature u 
Labinu, koja čini Prilog IV. Akcijskog 
plana za održivu energiju i klimu Grada 
Labina u sklopu EU projekta CO-MAY, 
sufinanciranog sredstvima Europskog 
fonda za regionalni razvoj u sklopu 
programa prekogranične suradnje 
INTERREG Vl-A Italija-Hrvatska 2021.-
2027. 

Usluge 71242000 - Izrada projekta 
i nacrta, procjena troškova 

26.000,00     NE   DA     

90. 06-24-99 Jednostavna nabava Projekt CICERO – Ručak za sudionike 
prekograničnih vježbi civilne zaštite 
između Hrvatske i Italije, 15.06.2024., za 
100-injak osoba 

Usluge 55311000 - Usluge 
posluživanja u restoranima 
zatvorenog tipa 

2.733,04     NE   DA 2. kvartal   

91. 03-24-100 Jednostavna nabava Revizija glavnog projekta  starogradske 
jezgre - dorada i ponovno sagledavanje 
faznosti glavnog projekta obzirom na 
novi projektni zadatak HEP-a i zahtjeve 
Grada Labina uz izmjenu investitora  
sukladno sklopljenom Sporazumu 

Usluge 71242000 - Izrada projekta 
i nacrta, procjena troškova 

3.000,00     NE   NE 3. kvartal 15 dana 

92. 03-24-101 Jednostavna nabava Geodetske usluge - Izrada podloge 
temeljem GSN i projekta izgradnje i 
rekonstrukcije infrastrukture i povjesnog 
opločenja povjesne jezgre Labina 1. faza 

Usluge 71355000 - Geodetske 
usluge 

3.000,00     NE   NE 3. kvartal 15 dana 

93. 03-24-102 Jednostavna nabava Usluga izrade glavnog projekta za 
konstruktivnu sanaciju zgrade bivše 
škole Ripenda 

Usluge 71242000 - Izrada projekta 
i nacrta, procjena troškova 

25.800,00     NE   NE     



 

 

 

 

94. 03-24-103 Jednostavna nabava Geodetske usluge - Izrada podloge 
temeljem GSN i projekta izgradnje i 
rekonstrukcije infrastrukture i povjesnog 
opločenja povjesne jezgre Labina 1. faza 

Usluge 71355000 - Geodetske 
usluge 

5.000,00     NE   NE     

95. 03-24-104 Zakon o javnoj nabavi Izmjena i dopuna glavnog projekta 
raskrižja na nerazvrstanoj cesti NC16 sa 
Omladinskom ulicom u Rapcu 

Usluge 71242000 - Izrada projekta 
i nacrta, procjena troškova 

32.000,00 Otvoreni postupak   NE   NE 3. kvartal 15 dana 

96. 03-24-105 Jednostavna nabava Izrada izvedbenog projekta opreme 
vrtića Vinež 

Usluge 71242000 - Izrada projekta 
i nacrta, procjena troškova 

7.500,00     NE   NE 3. kvartal 45 dana 

97. 03-24-106 Jednostavna nabava Geodetski elaborat izvedenog stanja 
komunalne infrastrukture na k.č. 140/1, 
k.č. 140/2, k.č. 140/3 sve k.o. Labin 
(Pineta) 

Usluge 71355000 - Geodetske 
usluge 

4.000,00     NE   NE 3. kvartal 30 dana 

98. 06-24-107 Jednostavna nabava Usluga izrade prostorno - programske 
studije s idejnim rješenjem Podzemnog 
eko-centra izvrsnosti za prijavu na 
natječaj Fonda za pravednu tranziciju 

Usluge 71240000 - Arhitektonske 
usluge, tehničke usluge i 
usluge planiranja 

25.000,00     NE   NE     

99. MV-
19/2024 

Zakon o javnoj nabavi Redovno održavanje nerazvrstanih cesta 
na području grada  LABINA za razdoblje 
studeni 2024-studeni 2025. 

Radovi 45233141 - Radovi na 
održavanju cesta 

360.000,00 Otvoreni postupak   NE   NE 4. kvartal 12 mjeseci 

100 MV-
20/2024. 

Zakon o javnoj nabavi Radovi na sanaciji krova upravne zgrade 
Grada Labina 

Radovi 45453100 - Sanacijski 
radovi 

75.000,00 Otvoreni postupak   NE   NE 4. kvartal 4 mjeseca 

101 MV-
21/2024 

Zakon o javnoj nabavi Poštanske usluge Usluge 64110000 - Poštanske 
usluge 

50.000,00 Otvoreni postupak   NE   NE 1. kvartal 12 mj 

102 01-24-108 Jednostavna nabava Usluga tiskanja i izrade kalendara grada 
Labina za 2025. godinu 

Robe 30199792 - Kalendari 26.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE 4. kvartal   



 

 

 

 

 

 

*Unutarnja ustrojstvena jedinica 

 

01- Upravni odjel za poslove gradonačelnika, gradskog vijeća i opće poslove  
02- Upravni odjel za proračun i financije  
03- Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i izdavanje akata za gradnju 
04- Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i upravljanje imovinom  
05- Upravni odjel za društvene djelatnosti  
06- Upravni odjel za gospodarstvo i EU projekte 

 
 

 
Članak 5. 

 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u Službenim novinama Grada Labina  
i na Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

                                       

    

                                                                                                              

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, gradskog vijeća i opće poslove - ovdje 
2. Upravni odjel za proračun i financije - ovdje 
3. Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i izdavanje akata za gradnju- ovdje 
4. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i upravljanje imovinom - ovdje 
5. Upravni odjel za društvene djelatnosti - ovdje 
6. Upravni odjel za gospodarstvo i EU projekte- ovdje 
7. Objava u EOJN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


